2

[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2024                                                                                                     № 1970
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 01.08.2024 № 1595 «О создании комиссии по контролю за  финансово-хозяйственной деятельностью муниципального унитарного предприятия «Теплоресурс»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в состав комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципального унитарного предприятия «Теплоресурс», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 01.08.2024 № 1595 заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Пичугина Михаила Игоревича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа   						     А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg